

BBSS, Båstad Båt & Segelsällskap's, Värdegrund

Inkluderande

Av medlemmar i BBSS och BBSS:s ungdomsverksamhet förväntar vi oss att vi hjälper varandra framåt. I BBSS:s ungdomsverksamhet ska vi få möjlighet att växa, både som personer och kunskapsmässigt. För att få ett bra klimat är det viktigt att vi är lyhörda för varandras tankar och känslor, vi lägger fördomar bakom oss och behandlar varandra som vi själva vill bli behandlade. Vi är alla lika olika. BBSS:s värdegrund präglar vår klubb:

”BBSS slår vakt om alla människors lika värde oavsett kön, ålder, etnisk tillhörighet, religiös övertygelse, sexuell läggning eller hudfärg. Alla ska respekteras och behandlas likvärdigt. Ingen ska bli kränkt eller felaktigt behandlad.”

Verksamheten måste bygga på en god stämning, ömsesidig respekt och sammanhållning vilket leder till klubbkänsla. Det är också klubbens uppgift att främja segling och ett aktivt båtliv och få så många som möjligt att engagera sig i detta.

Ansvar

BBSS vill uppmuntra till ett ökat båtliv med ansvar och respekt för natur, miljö och ett hållbart samhälle. Vi vill även utveckla gott samarbete mellan klubbmedlemmar, speciellt i vår ungdomsverksamhet.

Segling och livet på och runt sjön förutsätter att man är omdömesgill och tar ansvar för sig själv och andra. Exempel på detta är hur vi relaterar till saker som säkerhet (t.ex. vad gäller flytväst och standarden på vår utrustning) likaväl som att vi har väl utbildade tränare och ideella krafter i och runt vår verksamhet.

Tradition

Traditioner har ett värde och ofta en tydlig nytta vi ska värna om. Vår historia ger oss en anledning att vara stolta över vår klubb och den skapar en grund för vår framtida verksamhet där tidigare generationers positiva upplevelser ger en stark anledning att föra traditionen vidare.

Föreningen utgörs av dess medlemmar och varje medlem äger lika rätt till delaktighet som ansvar. Föreningens funktion förutsätter medlemmarnas engagemang och alla insatser, av såväl medlem som andra externa parter, tjänar klubbens väl.